Página 1 de 33

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA ELETRÔNICA:
026/2025

CONTRATANTE:
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PASSOS/MG

OBJETO:
Aquisição de materiais para pequenos reparos e expansão para atender às necessidades do SAAE de
Passos/MG.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO (Valor máximo aceitável total):
R$ 6.730,71 (Seis mil, setecentos e trinta reais e setenta e um centavos).

DATA, HORÁRIO E LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA:
Dia 07/07/2025 às 08h (horário de Brasília) na Plataforma AMM Licita - https://ammlicita.org.br/

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor Preço por Lote

MODO DE DISPUTA:
ABERTO

ESCLARECIMENTOS:
Diretamente pela plataforma de licitações – https://ammlicita.org.br/ DE 026/2025 > esclarecimentos.
Telefone: (35) 3529-4256
Horário de funcionamento: 08h00min. às 11h00min. e de 13h00min às 17h00.

Recomenda-se a leitura atenta de todos os termos do Edital e Anexos.

A Administração não se responsabilizará caso o pretenso licitante não acesse o e-mail informado ou não
visualize a alteração no Site supracitado consequentemente desconhecendo o teor dos avisos publicados.